julio de 2012 con las adecuaciones que por la presente se establecen. 

Derogada 

Resolución 196 de 2018 de Ministerio de Finanzas y Precios. A los trabajadores 
por cuenta propia que ejercen la actividad de Agentes de Telecomunicaciones que 
tengan ingresos mensuales de hasta dos mil quinientos pesos (2500.00 CUP) se les 
mantiene la cuota consolidada mínima mensual de veinte pesos (20.00 CUP), 
conforme a lo establecido en el Régimen Simplificado para esta figura (…).  

Derogada 

Resolución 197 (modificada) de 2018 de Ministerio de Finanzas y Precios.